

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230900818
Kundennr.: 20372
Datum: 11. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI230901003 vom 11.09.2023; Ihre Referenznr.: LB-202309-10946;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230014253 *** Ihre Belegnr.: LB-202309-10904				
1	201720		Scharnierbock, 30 x 56 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm Scharnierbock, 30 x 56 mm, Bohrungen Ø 12,5 für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl roh	2	Stück	1,32	2,64
2	10641		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	10,50	10,50
3	201980		Türfeststeller-Backenteil, 29 x 65 mm Türfeststeller-Backenteil, 29 x 65 mm, Ø 4,5 mm, mit Feder, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 1,14 kg	38	Stück	5,44	206,72
4	20295		Schiebe-Schnellverschluss, 55 x 59 x 17 mm	12	Stück	1,15	13,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230900818

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,36 kg				
5	400605		BÜNTE Abreibseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreibseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,17	2,17
6	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							246,73
19% MwSt.							46,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							293,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 2,46

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland